Progresso, ele foi visto pela ultima vez no dia 14 de Junho,
já no dia 15 saiu por volta das 02hr da madrugada em um
veiculo  Ecosport de cor preta na companhia de Edvaldo e 
nunca mais foi visto.

(Foto:Arquivo Família)

Conforme  relatos  do  Delegado  César  Macedo  Faustino  ,
responsável pelo caso, 184 (cento e oitenta e quatro) cabeças
de gado roubados da fazenda foi recuperado. A policia procura
pelo  sobrinho  da  vitima  e  mais  outras  pessoas  para  poder
elucidar o caso.
As pessoas procuradas são;José Juarez dos Santos,Edvaldo  e

Paraguaio estas pessoas foram vistas na propriedade onde o